

**Relatório de Vencedores**

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 012/2025/SRP – Processo Nº 094/2025

**Órgão Promotor:** Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

**Pregoeiro / Agente de Contratação** Washington Carlos Ferreira dos Santos

**Autoridade Competente:** Gabriela de Almeida Furtado

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item

**Total Geral Negociado:** R\$ 1.087.995,11

**Vencedores:**

Fornecedor: 3J EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA - 52.725.471/0001-60

<b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b>	<b>R\$ 659.841,16</b>
---	-----------------------

**Lote:** 2

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:31:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Caderno capa dura costurado,96 fls,folhas pautadas,formato:200mmx275mm,capa e contracapa papelão,folhas internas56g	TILIBRA	330 Unidade(s)	R\$ 8,73	R\$ 2.880,90
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.880,90</b>



**Lote: 3**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:31:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CADERNO ESPIRAL 200FLS PCT 05UN de arame revestido; espessura de 1,2 mm; no formato 1/4; com capa em 1 cor, pesando no mínimo 782g/m2; com 200 folhas; gramatura da folha no mínimo 50 g/m2; pacote com 05 unidades	TILIBRA	300 Unidade(s)	R\$ 88,00	R\$ 26.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 26.400,00</b>

**Lote: 4**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:31:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Caderno Espiral Capa Dura Universitário 1 Matéria Happy 80 Folhas possui capa dura com a parte interna decorada, bolsa plástica para guardar trabalhos e anotações, folha com adesivos funcionais, folhas pautadas decoradas e espiral colorido. Formato: 200mm x 275mm Gramatura: 56 g/m² Número de folhas: 80 folhas	TILIBRA	250 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.500,00</b>

**Lote: 5**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:32:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Caixa correspondência em acrílico dupla	WALEU	65 Unidade(s)	R\$ 67,20	R\$ 4.368,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.368,00</b>

**Lote: 6**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:43:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Caixa correspondência em acrílico simples	WALEU	65 Unidade(s)	R\$ 34,57	R\$ 2.247,05
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.247,05</b>



**Lote: 8**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:44:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta az lombo estreio.	FRAMA	460 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 8.280,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 8.280,00</b>

**Lote: 9**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:44:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta az lombo largo.	FRAMA	600 Unidade(s)	R\$ 24,52	R\$ 14.712,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.712,00</b>

**Lote: 11**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:58:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta com elástico fina de papelão pct com 10und	FRAMA	690 Pacote(s)	R\$ 18,75	R\$ 12.937,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 12.937,50</b>

**Lote: 13**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:58:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta com elástico polipropileno	FRAMA	870 Unidade(s)	R\$ 5,46	R\$ 4.750,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.750,20</b>



**Lote: 14**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:58:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta cartão duplex formato 335mmx230mm, pacote com 10 unidades.	POLYCART	510 Pacote(s)	R\$ 33,94	R\$ 17.309,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 17.309,40</b>

**Lote: 15**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:59:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta catálogo com 50 folhas, envelope extra grosso 0,20 245x325mm.especificação: abertura lombo para inclusão de envelopes plásticos, capacidade total para aprox. 150 envelopes, parafusos metálicos protegidos. Dimensões da pasta 242 x 330 mm, em courvin preto.	POLYCART	320 Unidade(s)	R\$ 29,96	R\$ 9.587,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.587,20</b>

**Lote: 16**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:11:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta com canaleta fume pct com 10 formato 227x300mm	ACP	810 Pacote(s)	R\$ 34,25	R\$ 27.742,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 27.742,50</b>



**Lote: 17**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:11:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta grampo trilho tamanho: a4 material: polipropileno transparência: transparente cor verde prendedor: grampo trilho com presilha plástica dimensões: 230x310x16mm peso: 81,5g material atóxico e 100% reciclável.	PLASCONY	650 Unidade(s)	R\$ 5,60	R\$ 3.640,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.640,00</b>

**Lote: 18**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:11:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta plástica com grampo trilho cores sortidas. Medidas 340x255mm	ACP	900 Unidade(s)	R\$ 4,99	R\$ 4.491,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.491,00</b>

**Lote: 19**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:11:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta plástica em I formato a-4 sortido. Pacote com 10 unidades	ACP	310 Pacote(s)	R\$ 21,99	R\$ 6.816,90
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.816,90</b>

**Lote: 20**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:11:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta plástica em I formato ofício sortido. Pacote com 10 unidades	ACP	310 Pacote(s)	R\$ 23,13	R\$ 7.170,30
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.170,30</b>



**Lote: 21**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:11:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta polionda arquivo morto, medida (mm) 400x140x260 (comprimento, x largura x altura), espessura: 2 mm, cores diversas.	ACP	400 Unidade(s)	R\$ 89,00	R\$ 35.600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 35.600,00</b>

**Lote: 22**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:21:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta registrador az ofício cartão com espessura de 2mm, forrado com papel monolúcido 75g plastificado. Papeletas com tamanho apropriado para espaço de identificação. Mecanismo niquelado tipo exportação, visor e compressor plásticos. Medidas: 345mm dorso: 80mm cor: preto tamanho: ofício	FRAMA	410 Unidade(s)	R\$ 20,42	R\$ 8.372,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 8.372,20</b>

**Lote: 23**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:21:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta sanfonada plástica a4 com 12 divisórias	ACP	315 Unidade(s)	R\$ 29,64	R\$ 9.336,60
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.336,60</b>

**Lote: 24**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:21:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta sanfonada plástica a4 com 31 divisórias	ACP	415 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 20.335,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 20.335,00</b>



**Lote: 25**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:22:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Pasta suspensa kraft 170g haste metal ideal para organizar papéis e documentos feita em cartão kraft hastes plásticas 6 posições para visor e etiqueta dimensões: 361 x 240cm.	DELLO	200 Unidade(s)	R\$ 5,96	R\$ 1.192,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.192,00</b>

**Lote: 26**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:22:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Pasta suspensa marmorizada. Especificação: para uso em arquivamento com medidas de aproximadamente 36 cm de comprimento e 23,5 cm de largura em papel cartão 240g/mi, com visor e etiqueta, grampo plástico e haste plástica removível, de boa qualidade durabilidade e resistência.	DELLO	220 Unidade(s)	R\$ 5,96	R\$ 1.311,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.311,20</b>

**Lote: 27**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:22:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta suspensa plastificada	DELLO	200 Unidade(s)	R\$ 8,87	R\$ 1.774,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.774,00</b>



**Lote: 28**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:33:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta transparente em plástico prolipropileno, com elástico 3cm	DELLO	560 Unidade(s)	R\$ 6,33	R\$ 3.544,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.544,80</b>

**Lote: 29**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:34:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta transparente, em plástico prolipropileno, com elástico 5cm	DELLO	500 Unidade(s)	R\$ 5,75	R\$ 2.875,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.875,00</b>

**Lote: 30**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:34:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Prancheta de poliesterino grampo metálico ofício cores sortidas, 34,4x23x0,3cm	LENTERNE	460 Unidade(s)	R\$ 15,97	R\$ 7.346,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.346,20</b>

**Lote: 31**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:34:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Prendedor de papel 25mm com 12 unid: prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Corpo medindo 25mm.	ARELLO	50 Caixa(s)	R\$ 14,22	R\$ 711,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 711,00</b>



**Lote: 32**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:34:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Prendedor de papel 32mm com 12unid: prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Corpo medindo 32mm.	ARELLO	30 Caixa(s)	R\$ 15,94	R\$ 478,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 478,20</b>

**Lote: 34**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:45:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal diversas cores	PALACE	615 Unidade(s)	R\$ 16,02	R\$ 9.852,30
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.852,30</b>

**Lote: 36**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:45:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Bateria/pilha alcalinas 9v, indicadas para aparelhos que precisam de alta performance	PANASONIC	450 Unidade(s)	R\$ 14,35	R\$ 6.457,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.457,50</b>

**Lote: 37**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:45:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Pilha alcalina aa² pacote com 02und	PANASONIC	520 Pacote(s)	R\$ 6,22	R\$ 3.234,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.234,40</b>



**Lote: 39****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:59:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Apontador escolar para lápis. Especificação: material deverá ser de metal, supor resistente, com furo cônico, formato retangular clássico, quantidade de furos 1, tamanho pequeno, cor padrão do fabricante, sem depósito, lâmina, deverá ser de aço inoxidável, aparafusada ou rebitada, ajustada e afiada, conjunto com união rígida e sem folgas, a fim de não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Cx com 24 und	LEO & LEO	110 Caixa(s)	R\$ 21,40	R\$ 2.354,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.354,00</b>

**Lote: 40****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:59:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Borracha bicolor 360x213. Especificação: parte vermelha: aplicável para qualquer graduação de grafite. E indicada para apagar escrita de lápis e lapiseira. Parte azul: mais abrasiva, exige uma alta precisão na sua fabricação para que não rasgue o papel ou borre ao invés de apagar. E indicada para apagar escrita de caneta e lápis de cor, caixa com 40 unidades	MERCUR	95 Caixa(s)	R\$ 29,35	R\$ 2.788,25
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.788,25</b>

**Lote: 42****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:59:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Borracha de apagar ponteira branca para lápis grafite pacote com 100 und	MERCUR	65 Pacote(s)	R\$ 20,55	R\$ 1.335,75
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.335,75</b>



**Lote: 43**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:59:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Caneta esferográfica, na cor azul, corpo único em plástico transparente resistente sextavado, com ponta com esfera de tungstênio, escrita fina 0,8mm, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, com validade mínima de 01 ano, em caixa com 50 unidades.	BIC	100 Caixa(s)	R\$ 44,30	R\$ 4.430,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.430,00</b>

**Lote: 45**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:11:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Caneta esferográfica, na cor vermelha, corpo único em plástico transparente resistente sextavado, com ponta com esfera de tungstênio, escrita fina 0,8mm, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, com validade mínima de 01 ano, em caixa com 50 unidades.	BIC	84 Caixa(s)	R\$ 41,56	R\$ 3.491,04
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.491,04</b>

**Lote: 46**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:11:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Caneta hidrocor com 12 cores tam. Pequeno.	LEO & LEO	127 Estojo(s)	R\$ 7,53	R\$ 956,31
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 956,31</b>

**Lote: 47**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:11:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Caneta hidrocor com 24 cores tam. Grande.	LEO & LEO	125 Estojo(s)	R\$ 10,97	R\$ 1.371,25
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.371,25</b>



**Lote: 48**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:11:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Capa para encadernação em pvc, 220mm x 330mm, pacote com 100 unids, cores variadas.	LASSANE	60 Pacote(s)	R\$ 56,50	R\$ 3.390,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.390,00</b>

**Lote: 49**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:11:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Corretivo em fita 5mmx6m - bt com 12und	BIC	40 Caixa(s)	R\$ 57,60	R\$ 2.304,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.304,00</b>

**Lote: 50**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:11:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Corretivo líquido. Especificação: fórmula à base d'água, apresentação frasco com volume de 18ml, indicado para: correção em textos impressos, fax, fotocópias e manuscritos, características: cobertura uniforme, secagem rápida, correção precisa, ideal para uso pessoal e profissional, características adicionais, lavável, não resseca, não tóxica, sem odor, prazo de validade: mínimo de 12 (doze) meses (conferido a partir do ato da entrega). Com 12 unidades na caixa.	BIC	65 Caixa(s)	R\$ 39,71	R\$ 2.581,15
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.581,15</b>



**Lote: 51**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:11:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Giz cera, caixa contendo 12 unidades em cores diferentes de giz de cera, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. São obrigatórias as cores: preto, amarelo, vermelho, dois tons de azul, dois tons de verde e marrom. Pacote com 12 unidades.	LEO & LEO	310 Caixa(s)	R\$ 50,71	R\$ 15.720,10
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 15.720,10</b>

**Lote: 53**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:25:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	RÉGUA EM ACRÍLICO. Régua transparente em acrílico de 50 cm Resistente, transparente, milimetrada, com 50 cm, e 4 mm de espessura.	ACRIMET	33 Pacote(s)	R\$ 4,22	R\$ 139,26
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 139,26</b>

**Lote: 54**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:25:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Lápis de cera 12 cores gizão tamanho grande cx com 12und	ACRILEX	10 Caixa(s)	R\$ 6,34	R\$ 63,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 63,40</b>



**Lote: 55**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:26:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Lápis de cera 96gr com 12 cores tamanho pequeno cx com 12und	ACRILEX	130 Caixa(s)	R\$ 7,50	R\$ 975,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 975,00</b>

**Lote: 56**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:26:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Lápis de cor 12 cores grande com 12	LEO & LEO	140 Unidade(s)	R\$ 11,18	R\$ 1.565,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.565,20</b>

**Lote: 57**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:26:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Lápis de cor 12 cores pequeno com 12	LEO & LEO	250 Unidade(s)	R\$ 5,44	R\$ 1.360,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.360,00</b>

**Lote: 58**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:42:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Lápis preto de grafite nº 2, em madeira, corpo cilíndrico, com envoltório do grafite inteiriço, sem emendas, medindo 7mmx175mm, com marca do fabricante impressa, em caixa com 01 grossa. Cx com 144 unidades	FABER CASTELL	75 Caixa(s)	R\$ 23,50	R\$ 1.762,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.762,50</b>



**Lote: 64**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:56:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Massa de modelar pequena. Com 12 cores 90 gr	ACRILEX	230 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 1.955,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.955,00</b>

**Lote: 65**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:56:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Mina para grafite nº 0,7 mm, cx com 12 estojos com 12 pontas.	LEO & LEO	20 Caixa(s)	R\$ 5,52	R\$ 110,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 110,40</b>

**Lote: 66**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:56:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Mina para grafite nº 0,9 mm, cx com 12 estojos com 12 pontas.	LEO & LEO	20 Caixa(s)	R\$ 4,92	R\$ 98,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 98,40</b>

**Lote: 68**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:56:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Clips para papéis em aço niquelado, ref.nº3/0. Especificação: caixa com 50 unidades.	ACC	550 Caixa(s)	R\$ 4,57	R\$ 2.513,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.513,50</b>



**Lote: 71**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:15:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Clips para papéis, em aço niquelado, ref.nº6/0. Especificação: caixa com 50 unidades	ACC	570 Caixa(s)	R\$ 4,50	R\$ 2.565,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.565,00</b>

**Lote: 72**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:16:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Clips para papéis, em aço niquelado, ref.nº8/0. Especificação: caixa com 25 unidades	ACC	560 Caixa(s)	R\$ 4,68	R\$ 2.620,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.620,80</b>

**Lote: 74**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:16:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Cola branca líquida atóxica de 1kg. Especificação: em embalagem / tubo de 1 kg a base de água e pva, possui acabamento transparente e flexível, cola 100% lavável, tubo com bico contra entupimento e vazamento, características adicionais atóxica, bico aplicador, tipo líquido.	CASCOLA	160 Unidade(s)	R\$ 21,67	R\$ 3.467,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.467,20</b>

**Lote: 77**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:31:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Cola em bastão 21g, pacote com 12 unidades.	LEO & LEO	70 Pacote(s)	R\$ 15,50	R\$ 1.085,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.085,00</b>



**Lote: 81**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:44:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Cola quente bastão grossa 11,2mm x 30cm. Especificação: para aplicações diversas, ideal para colagem artesanal de madeira, papelão, papel, eva, etc. Conteúdo: 1kg	VONDER	440 Pacote(s)	R\$ 36,74	R\$ 16.165,60
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 16.165,60</b>

**Lote: 82**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:44:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Alfinete aço - embalagem com 50gr. Especificação: 32 mm cabeça pinos feitos de aço temperado com fio, acabamento niquelado, resistente à ferrugem, perfeitamente adequado para colchas, como os pinos possuem uma ponta afiada e veio forte.	ACC	25 Caixa(s)	R\$ 9,00	R\$ 225,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 225,00</b>

**Lote: 83**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:44:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Alfinete colorido para mapa. Especificação: cabeça redonda em plástico, cores variadas, comprimento do corpo: 1,5cm, com 50 unidades, com cores diversificadas.	ACC	20 Caixa(s)	R\$ 9,62	R\$ 192,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 192,40</b>



**Lote: 86**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:08:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Colchete nº 07 com 72 unidades	ACC	30 Caixa(s)	R\$ 8,05	R\$ 241,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 241,50</b>

**Lote: 88**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:08:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Colchete nº 14 com 72 unidades	ACC	30 Caixa(s)	R\$ 15,95	R\$ 478,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 478,50</b>

**Lote: 90**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:27:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Espiral, tamanho 25 mm, pacote 160folhas pct com 45 unidades	BOOK	70 Pacote(s)	R\$ 23,65	R\$ 1.655,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.655,50</b>

**Lote: 91**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:28:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Estilete lâmina estreita (9 mm), caixa com 12 unidades.	VONDER	37 Caixa(s)	R\$ 21,60	R\$ 799,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 799,20</b>



**Lote: 96**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:45:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Fita crepe kraft 48x50cm	ADELBRAS	440 Unidade(s)	R\$ 14,15	R\$ 6.226,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.226,00</b>

**Lote: 98**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:45:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Fita lisa 15mmx30mt ( cores variadas)	ADELBRAS	160 Unidade(s)	R\$ 10,50	R\$ 1.680,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.680,00</b>

**Lote: 100**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:45:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampeador para grampo 26/6, com base metálica, com alavanca pintada na cor cinza, com depósito de grampo em inox e capacidade para 02 barras com aproximadamente 105 grampos e com capacidade para grampear, até 20 folhas de papel (tipo carb).	JOCAR	200 Unidade(s)	R\$ 19,20	R\$ 3.840,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.840,00</b>

**Lote: 105**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:01:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampo pistola rocama 106/6 - cx com 5000 und	MASTERPRINT	30 Caixa(s)	R\$ 22,20	R\$ 666,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 666,00</b>



**Lote: 107**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:18:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampo trilho plástico - cx com 50 und	ACC	35 Caixa(s)	R\$ 15,00	R\$ 525,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 525,00</b>

**Lote: 108**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:18:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Tesoura cabo em polipropileno, formato anatômico, lâmina em aço inoxidável, com ponta 13 cm	MASTERPRINT	120 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 840,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 840,00</b>

**Lote: 109**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:18:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Tesoura cabo em polipropileno, formato anatômico, lâmina em aço inoxidável, com ponta 21 cm.	MASTERPRINT	130 Unidade(s)	R\$ 4,71	R\$ 612,30
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 612,30</b>

**Lote: 111**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:34:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Tesoura escolar de picotar	MASTERPRINT	195 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 1.170,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.170,00</b>



**Lote: 114**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:35:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Perfurador de papel com 2 furos para 30 folhas	MAKE	130 Unidade(s)	R\$ 29,00	R\$ 3.770,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.770,00</b>

**Lote: 115**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:35:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Perfurador de papel com 2 furos para 60 folhas	MAKE	225 Unidade(s)	R\$ 49,50	R\$ 11.137,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.137,50</b>

**Lote: 116**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:53:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Molha dedos. Especificação: umedecedor de dedos com glicerina para manuseio de papeis, 12g.	RADEX	170 Unidade(s)	R\$ 3,15	R\$ 535,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 535,50</b>

**Lote: 120**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:20:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Envelope pardo, cor ouro, medindo 22x32 cx com 100 unidades	FORONI	70 Caixa(s)	R\$ 28,75	R\$ 2.012,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.012,50</b>



**Lote: 121**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:20:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Envelope pardo, cor ouro, medindo 24x340. Caixa com 250 unidades	FORONI	60 Caixa(s)	R\$ 95,70	R\$ 5.742,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.742,00</b>

**Lote: 122**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 10:20:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Envelope pardo, cor ouro, medindo 37x47 cx com 100 unidades	FORONI	60 Caixa(s)	R\$ 87,00	R\$ 5.220,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.220,00</b>

**Lote: 126**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:02:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Livro ponto 04 assinaturas com 100 folhas.	TILIBRA	250 Unidade(s)	R\$ 20,50	R\$ 5.125,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.125,00</b>

**Lote: 127**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:02:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Livro protocolo com 104 folhas - 16x22	TILIBRA	131 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 2.227,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.227,00</b>



**Lote: 130**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:57:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel 40, branco 66x96cm.	CHAMEX	1.150 Folha(s)	R\$ 2,70	R\$ 3.105,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.105,00</b>

**Lote: 133**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 17:09:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel almaço com pauta. Resma com 200folhas	CHAMEX	325 Resma(s)	R\$ 21,00	R\$ 6.825,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.825,00</b>

**Lote: 134**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 17:10:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel auto-adesivo para recado, tipo post it (note cole), medindo 76mmx76mm, em bloco com 100 folhas cada, em cores variadas	MASTERPRINT	570 Bloco(s)	R\$ 3,75	R\$ 2.137,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.137,50</b>

**Lote: 135**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 17:10:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel camurça a4, 25 folhas cores sortidas, 210mmx297mm	MASTERPRINT	630 Pacole(s)	R\$ 19,14	R\$ 12.058,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 12.058,20</b>



**Lote: 136**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 17:10:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel cartão a4, pacote com 50 folhas 210 gr	MASTERPRINT	160 Caixa(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.000,00</b>

**Lote: 137**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 17:10:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel cartão, fosco, com 20 folhas. Cores variadas.	MASTERPRINT	290 Caixa(s)	R\$ 26,50	R\$ 7.685,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.685,00</b>

**Lote: 139**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:38:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel couchê branco a4, com 50 folhas 210mmx295	MASTERPRINT	80 Pacote(s)	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.600,00</b>

**Lote: 140**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:38:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel crepom cores sortidas pacote com 40 unidades	MASTERPRINT	120 Pacote(s)	R\$ 85,01	R\$ 10.201,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 10.201,20</b>



**Lote: 141**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:38:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel e. V. A atalhado (cores diversa). Pacote com 10 unidades	TATAME	380 Pacote(s)	R\$ 30,38	R\$ 11.544,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.544,40</b>

**Lote: 142**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:38:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel e. V. A com gliter. Pacotes com 5 unidades 40x60cm	TATAME	380 Pacote(s)	R\$ 22,40	R\$ 8.512,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 8.512,00</b>

**Lote: 143**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:54:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel e. V. A estampado (diversos).	TATAME	350 Unidade(s)	R\$ 6,97	R\$ 2.439,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.439,50</b>

**Lote: 144**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:54:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel e. V. A liso (cores diversas) pacote com 10 unidades 40x48cm	TATAME	700 Pacote(s)	R\$ 16,49	R\$ 11.543,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.543,00</b>



**Lote: 145**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:54:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Papel e. V. A ondulado. Pacotes com 10 unidades	TATAME	655 Pacote(s)	R\$ 25,50	R\$ 16.702,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 16.702,50</b>

**Lote: 146**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:54:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Papel fotográfico com 50unid	MASTERPRINT	605 Pacote(s)	R\$ 25,14	R\$ 15.209,70
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 15.209,70</b>

**Lote: 148**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:54:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Papel manteiga 7,5 metros larg: 30cm	MURANO	520 ROLO(s)	R\$ 8,00	R\$ 4.160,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.160,00</b>

**Lote: 149**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:13:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Papel seda 100 folhas. 48x60cm	REALPAPER	100 Pacote(s)	R\$ 27,43	R\$ 2.743,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.743,00</b>



**Lote: 150**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:13:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel vergê branco. Pacote com 50 unidades	MASTERPRINT	160 Pacote(s)	R\$ 28,90	R\$ 4.624,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.624,00</b>

**Lote: 152**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:13:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel escolar nº 10 redondo pct com 12und	LEO & LEO	5 Pacote(s)	R\$ 21,48	R\$ 107,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 107,40</b>

**Lote: 153**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:13:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel escolar nº 12 redondo pct com 12und	LEO & LEO	10 Pacote(s)	R\$ 23,50	R\$ 235,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 235,00</b>

**Lote: 154**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:13:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel escolar nº 14 redondo pct com 12und	LEO & LEO	5 Pacote(s)	R\$ 21,83	R\$ 109,15
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 109,15</b>



**Lote: 155**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:49:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel escolar nº 2 redondo pct com 12und	LEO & LEO	5 Pacote(s)	R\$ 17,56	R\$ 87,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 87,80</b>

**Lote: 156**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:50:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel escolar nº 4 redondo pct com 12und	LEO & LEO	5 Pacote(s)	R\$ 20,75	R\$ 103,75
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 103,75</b>

**Lote: 157**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:50:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel escolar nº 6 redondo pct com 12und	LEO & LEO	5 Pacote(s)	R\$ 20,19	R\$ 100,95
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 100,95</b>

**Lote: 158**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:50:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel marcador para quadro branco, com 12 unid	PILOT	68 Caixa(s)	R\$ 207,50	R\$ 14.110,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.110,00</b>



**Lote: 159**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:50:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Pincel marcador permanente para cd/dvd, com 02 pontas, nas cores preta ou vermelha. Cx com 12 unidades	PILOT	125 Caixa(s)	R\$ 36,32	R\$ 4.540,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.540,00</b>

**Lote: 161**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:06:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pistola para cola quente media	ATON	145 Unidade(s)	R\$ 38,94	R\$ 5.646,30
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.646,30</b>

**Lote: 163**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:06:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Quadro branco escolar medindo 100cmx70cm	SOUZA	87 Unidade(s)	R\$ 260,00	R\$ 22.620,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 22.620,00</b>

**Lote: 165**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:21:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Quadro branco escolar medindo 3,00x1,20cm	SOUZA	30 Unidade(s)	R\$ 627,50	R\$ 18.825,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 18.825,00</b>



**Lote: 166**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:21:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Quadro branco escolar medindo 90cmx60cm	SOUZA	40 Unidade(s)	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.600,00</b>

**Lote: 167**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:21:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Quadro de aviso 90x60. Especificação: feltro mural card board (espessura 6mm), revestido num lado com feltro acrílico e do outro lado com cortiça aglomerada importada. Acabamento com moldura de madeira natural.	SOUZA	95 Unidade(s)	R\$ 115,52	R\$ 10.974,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 10.974,40</b>

**Lote: 168**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:22:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Quadro de aviso cortiça, medindo 100 x 70cm	SOUZA	95 Unidade(s)	R\$ 87,11	R\$ 8.275,45
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 8.275,45</b>

**Lote: 169**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:22:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Tecido, em tnt, diversas cores, rolo, com aproximadamente 50 metros.	MALIBU	220 ROLO(s)	R\$ 72,00	R\$ 15.840,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 15.840,00</b>



**Lote: 171**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:34:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Liga nº18 amarela fina com 200und	MERCUR	175 Caixa(s)	R\$ 14,24	R\$ 2.492,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.492,00</b>

**Lote: 172**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:34:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Tinta guache 15ml estojo com 06 cores.	ACRILEX	450 Caixa(s)	R\$ 5,62	R\$ 2.529,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.529,00</b>

**Lote: 173**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:34:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	Tinta na cor azul, para almofada de carimbo de borracha, em embalagem de aproximadamente 40 ml	RADEX	90 Caixa(s)	R\$ 43,85	R\$ 3.946,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.946,50</b>

**Lote: 174**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:34:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	Tinta na cor preta, para almofada de carimbo de borracha, em embalagem de aproximadamente 40 ml	RADEX	90 Caixa(s)	R\$ 43,85	R\$ 3.946,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.946,50</b>



Lote: 175

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:50:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Tinta para pincel de quadro branco, nas cores preta, azul e vermelha. Cx com 12 unidades, 20 ml	RADEX	85 Caixa(s)	R\$ 68,02	R\$ 5.781,70
Valor total Contratado:					R\$ 5.781,70

Lote: 184

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 11:08:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Espiral encadernação 12mm plástico transp.cap.70fls, PCT com 50und	LASSANE	40 Pacote(s)	R\$ 51,24	R\$ 2.049,60
Valor total Contratado:					R\$ 2.049,60

Lote: 185

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 11:08:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Espiral encadernação 17mm plástico transp.cap.70fls, PCT com 100und	LASSANE	10 Pacote(s)	R\$ 48,83	R\$ 488,30
Valor total Contratado:					R\$ 488,30

Fornecedor: ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR - ME - 23.142.989/0001-73

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 374.660,10
--	----------------



**Lote: 1**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 11:31:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Caixa arquivo morto 250x130x350mm. Pacote com 10 unidades.	POLIBRAS	122 Pacote(s)	R\$ 54,00	R\$ 6.588,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.588,00</b>

**Lote: 12**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:58:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Pasta com elástico 55mm	DAC	710 Unidade(s)	R\$ 9,00	R\$ 6.390,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.390,00</b>

**Lote: 33**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:34:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Prendedor de papel 51mm com 12unid: prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Corpo medindo 51mm.	CIS	20 Caixa(s)	R\$ 26,10	R\$ 522,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 522,00</b>

**Lote: 35**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:45:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Calculadora eletrônica de mesa simples pequena, 12 dígitos, a bateria ou pilha	BRW	68 Unidade(s)	R\$ 27,35	R\$ 1.859,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.859,80</b>



**Lote: 41**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:59:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	Borracha branca para apagar escrita e grafite. Especificação: protegida por capa removível - (borracha, cor: branca, composição: resinas termoplásticas e pigmentos, macia, dimensão: 42x21x11mm, variação: +/- 10% da dimensão, formato: retangular, uso: apagar escrita a grafite, características adicionais: atóxica e com cinta plástica.). Classe b. Caixa com 18.	MERCUR	105 Caixa(s)	R\$ 33,70	R\$ 3.538,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.538,50</b>

**Lote: 59**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:42:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	Lápis preto, envernizado, material da carga grafite, nº 2b, apontado, caixa com 144 unidades.	LEO E LEO	30 Caixa(s)	R\$ 49,92	R\$ 1.497,60
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.497,60</b>

**Lote: 60**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:42:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	Lapiseira grafite 0,7, corpo em plástico, ponta metálica, cx com 12 unidades.	LEO E LEO	10 Caixa(s)	R\$ 37,50	R\$ 375,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 375,00</b>



**Lote: 61**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:42:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Lapiseira grafite 0,9, corpo em plástico, ponta metálica, cx com 12 unidades.	LEO E LEO	10 Caixa(s)	R\$ 42,50	R\$ 425,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 425,00</b>

**Lote: 63**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:42:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Massa de modelar grande. Com 12 cores 180 gr	ACRILEX	230 Unidade(s)	R\$ 9,34	R\$ 2.148,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.148,20</b>

**Lote: 69**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:15:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Clips para papéis, em aço - niquelado, ref.nº2/0. Especificação: caixa com 100 unidades.	ACC	550 Caixa(s)	R\$ 5,21	R\$ 2.865,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.865,50</b>

**Lote: 70**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:15:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Clips para papéis, em aço niquelado, ref.nº4/0. Especificação: caixa com 50 unidade.	ACC	560 Caixa(s)	R\$ 5,10	R\$ 2.856,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.856,00</b>



**Lote: 73**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:16:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Cola branca escolar com 90g, atóxica, em base pva. Especificação: lavável, embalagem com 90g, com bico dosador – validade mínima de 01 ano. caixa com 12 unidades	IRIS	180 Caixa(s)	R\$ 40,50	R\$ 7.290,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 7.290,00</b>

**Lote: 75**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:31:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Cola colorida 25 gr cada cx com 4 unidades	IRIS	70 Caixa(s)	R\$ 10,40	R\$ 728,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 728,00</b>

**Lote: 76**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:31:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Cola colorida com glitter 25 gr cada cx com 6 unidades	IRIS	70 Caixa(s)	R\$ 14,01	R\$ 980,70
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 980,70</b>

**Lote: 78**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:31:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato. Cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.	TEK BOND	210 Unidade(s)	R\$ 8,40	R\$ 1.764,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.764,00</b>



**Lote: 79**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:31:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Cola isopor, composição polivinil acetato. Especificação: pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicional lavável, não toxica tipo liquido embalagem 90gr.	IRIS	860 Unidade(s)	R\$ 6,71	R\$ 5.770,60
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.770,60</b>

**Lote: 80**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:44:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Cola quente bastão fino 7,5mmx30cm especificação: para aplicações diversas, ideal para colagem artesanal de madeira, papelão, papel, eva, etc. Conteúdo: 1kg	LEOARTE	430 Pacote(s)	R\$ 35,15	R\$ 15.114,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 15.114,50</b>

**Lote: 84**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 11:45:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Almofada carimbo azul nº.03. Especificação: confeccionada em estojo plástico rígido, material almofada esponja absorvente revestida de tecido de alta duração.	RADEX	85 Unidade(s)	R\$ 6,71	R\$ 570,35
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 570,35</b>



**Lote: 85**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:08:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Apagador para quadro branco. Especificação: com depósito para 2 marcadores, aproximadamente 15cm x 6cm x 5cm (comp x larg x altura), quadro branco ou negro.	RADEX	130 Unidade(s)	R\$ 7,15	R\$ 929,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 929,50</b>

**Lote: 87**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:08:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Colchete nº 08 com 72 unidades	ACC	30 Caixa(s)	R\$ 11,15	R\$ 334,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 334,50</b>

**Lote: 89**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:08:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Colchete nº 15 com 72 unidades	ACC	30 Caixa(s)	R\$ 20,25	R\$ 607,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 607,50</b>

**Lote: 92**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:28:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Estilete plástico largo. Especificação: retrátil de plástico, corte confortável, quebra-lâminas integrado, lâmina de 18mm cores sortidas. Caixa com 12 unid	LEO E LEO	20 Caixa(s)	R\$ 24,60	R\$ 492,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 492,00</b>



**Lote: 93**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:28:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Etiqueta adesiva. Especificação: etiquetas distribuídas formando colunas sobre o papel protetor siliconado tipo couchê ou similar, papel protetor mm carta 216x279 dimensões +/- 5mm 50,80x101,60 mm, numero de colunas por folha 2, numero de etiquetas por folhas 10, apresentação caixa com 100 folhas, complemento, matéria prima papel off-set ou apergaminhado, na cor branca fosco, apresentando cantos arredondados e adesivo acrílico em uma das fases, com superfície lisa e uniforme sem resíduos de pó e de aparas, de fácil aderência às mais variadas superfícies e que sejam facilmente destraváveis.	PIMACO	58 Caixa(s)	R\$ 43,10	R\$ 2.499,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.499,80</b>

**Lote: 94**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:28:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Extrator de grampo, em aço inoxidável, tipo espátula, no tamanho aproximado de 145 mm de comprimento x 17 mm de largura.	ACC	150 Unidade(s)	R\$ 6,60	R\$ 990,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 990,00</b>

**Lote: 95**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:28:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Fita adesiva transparente 12mmx30m.	ADERE	258 Unidade(s)	R\$ 3,30	R\$ 851,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 851,40</b>



**Lote: 97****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:45:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Fita de plástico transparente 45mmx45mm.	ADERE	670 Unidade(s)	R\$ 6,90	R\$ 4.623,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.623,00

**Lote: 99****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 08:45:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampeador 20cm metal 26/6 para até 30 folhas	JOCAR OFFICE	180 Unidade(s)	R\$ 21,20	R\$ 3.816,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.816,00

**Lote: 101****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:01:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampeador pistola 106/6/8 corpo metal	JOCAR OFFICE	62 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 6.200,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.200,00

**Lote: 102****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:01:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampeador profissional 100 folhas - 23/6/13	JOCAR OFFICE	28 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 2.520,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.520,00



**Lote: 103**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:01:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampo 26/6 - cx com 1000 und - cobreado	JOCAR OFFICE	200 Caixa(s)	R\$ 3,60	R\$ 720,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 720,00</b>

**Lote: 104**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:01:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampo industrial 23/13 - cx com 1000 und	JOCAR OFFICE	40 Caixa(s)	R\$ 5,35	R\$ 214,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 214,00</b>

**Lote: 110**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:18:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Tesoura de 20 cm de comprimento (8"), para uso geral, com cabo de polipropileno preto, com lâmina em aço inoxidável.	JOCAR OFFICE	360 Unidade(s)	R\$ 7,50	R\$ 2.700,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.700,00</b>

**Lote: 112**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:34:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Tesoura escolar sem ponta para uso infantil com cabo de polipropileno lâmina em aço inoxidável. Cx com 30 unidades, 13cm	JOCAR OFFICE	195 Caixa(s)	R\$ 46,50	R\$ 9.067,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 9.067,50</b>



Lote: 113

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:34:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Perfurador de papel com 2 furos – 20 folhas	JOCAR OFFICE	30 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 600,00
Valor total Contratado:					R\$ 600,00

Lote: 117

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:53:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Cartolina comum. Especificação: material celulose vegetal, gramatura 150g/m2, cores sortidas, característica comum, comprimento 660mm, largura 500mm, tipo escolar. Pacote com 100 und	JANDAIA	65 Pacote(s)	R\$ 100,00	R\$ 6.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.500,00

Lote: 118

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:54:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Envelope branco tamanho a-4 22x32 cx com 100 unidades	SCRITY	75 Caixa(s)	R\$ 37,10	R\$ 2.782,50
Valor total Contratado:					R\$ 2.782,50

Lote: 119

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:54:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Envelope branco tamanho medio 20x28 cx com 100 unidades	SCRITY	60 Caixa(s)	R\$ 39,15	R\$ 2.349,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.349,00



**Lote: 123**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:01:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Espiral, tamanho 14 mm, pacote 85 folhas pct com 100 unidades	MARPAX	20 Pacote(s)	R\$ 22,50	R\$ 450,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 450,00</b>

**Lote: 124**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:01:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Livro ata 100fls, na cor preto	TILIBRA	370 Unidade(s)	R\$ 17,50	R\$ 6.475,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.475,00</b>

**Lote: 125**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:01:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Livro ata 50fls, na cor preto	TILIBRA	220 Unidade(s)	R\$ 11,50	R\$ 2.530,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.530,00</b>

**Lote: 128**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:56:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Agenda permanente capa dura,	SÃO DOMINGOS	150 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.000,00</b>



**Lote: 129**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:56:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Agenda permanente, tamanho aproximado: 13,9x21cm, capa em courvin.	SÃO DOMINGOS	200 Unidade(s)	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.900,00</b>

**Lote: 131**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:57:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Papel a4 – 500 folhas, referencia 75g/m2, branco – 210mmx297mm, contendo 10 resmas por caixa.	CHAMEX	710 Caixa(s)	R\$ 231,27	R\$ 164.201,70
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 164.201,70</b>

**Lote: 132**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 16:57:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Papel ofício – 500 folhas, referencia 75g/m2, branco – 216mmx330mm, contendo 10 resmas por caixa.	CHAMEX	95 Caixa(s)	R\$ 265,00	R\$ 25.175,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 25.175,00</b>

**Lote: 138**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:38:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Papel celofane. Especificação: pct com 50 folhas, cores variadas.	VMP	120 Pacote(s)	R\$ 45,50	R\$ 5.460,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.460,00</b>



**Lote: 160**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:06:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pistola para cola quente grande	GATTE	145 Unidade(s)	R\$ 32,75	R\$ 4.748,75
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.748,75</b>

**Lote: 162**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:06:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pistola para cola quente pequena	GATTE	145 Unidade(s)	R\$ 23,40	R\$ 3.393,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.393,00</b>

**Lote: 164**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:07:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Quadro branco escolar medindo 200cmx120cm.	SOUZA	40 Unidade(s)	R\$ 390,00	R\$ 15.600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 15.600,00</b>

**Lote: 170**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:34:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Balões com latex de borracha natural tamanho 6.5 pacote com 50und, diversas cores.	JOY	1 500 Pacote(s)	R\$ 7,62	R\$ 11.430,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.430,00</b>



**Lote: 176**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:50:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Tinta plástica artesanato 37ml – pct com 12tb – cores variadas	ACRILEX	60 Pacote(s)	R\$ 58,39	R\$ 3.503,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.503,40</b>

**Lote: 177**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:50:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Gliter escolar poliester 03grs pct com 12und (cores variadas)	ACRILEX	60 Pacote(s)	R\$ 10,93	R\$ 655,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 655,80</b>

**Lote: 178**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:50:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Reabastecedor para marcador permanente, azul. Caixa com 12 unidades.	COMPACTOR	40 Caixa(s)	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.400,00</b>

**Lote: 179**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 10:50:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Reabastecedor para marcador permanente, preto. Caixa com 12 unidades.	COMPACTOR	40 Caixa(s)	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.400,00</b>



Lote: 180

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 11:07:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Reabastecedor para marcador permanente, vermelho. Caixa com 12 unidades.	COMPACTOR	35 Caixa(s)	R\$ 73,00	R\$ 2.555,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.555,00

Lote: 181

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 11:07:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Perfuradora para encadernação até 15fls de papel 75grs, no formato até A4 ou 30cm de comprimento, espiral simples	EXCENTRIX	2 Unidade(s)	R\$ 350,00	R\$ 700,00
Valor total Contratado:					R\$ 700,00

Lote: 182

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 11:07:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Guilhotina (extensão de corte de 460mm), capacidade corte de 15 folhas de 75mg/m2, base em aço 350x460mm	LASSANE	2 Unidade(s)	R\$ 226,00	R\$ 452,00
Valor total Contratado:					R\$ 452,00

Lote: 183

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 11:07:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Espiral encadernação 9mm plástico transp.cap.50fls, PCT com 50und	MARPAX	20 Pacote(s)	R\$ 27,50	R\$ 550,00
Valor total Contratado:					R\$ 550,00



Fornecedor: VIP ALIMENTOS LTDA - 28.829.259/0001-69

<b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b>	<b>R\$ 53.493,85</b>
---	----------------------

**Lote: 7**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:43:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Caixa correspondência empoliestireno tripla articulável, com hastes metálicas medindo 6x14.5x37cm	MAXCRIL	260 Unidade(s)	R\$ 62,47	R\$ 16.242,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 16.242,20</b>

**Lote: 10**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 08:58:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pasta com elástico 17mm pct com 10und	DAC	850 Pacote(s)	R\$ 26,28	R\$ 22.338,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 22.338,00</b>

**Lote: 38**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:45:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pilha alcalina aaa² pacote com 02und	MAXPRINT	620 Pacote(s)	R\$ 5,69	R\$ 3.527,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.527,80</b>



**Lote: 44**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 09:59:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Caneta esferográfica, na cor preta, corpo único em plástico transparente resistente sextavado, com ponta com esfera de tungstênio, escrita fina 0,8mm, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, com validade mínima de 01 ano, em caixa com 50 unidades.	BIC	90 Caixa(s)	R\$ 36,84	R\$ 3.315,60
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.315,60</b>

**Lote: 52**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:25:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	REGUA COMUM EM ACRILICO CRISTAL TRANSPARENTE ALTA RESISTENCIA COM MARCADOR MILIMETRADO COMPRIMENTO DE 30 CM X 35CM DE LARGURA X 03CM DE ESPESSURA	WALEU	75 Pacote(s)	R\$ 1,39	R\$ 104,25
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 104,25</b>

**Lote: 62**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:42:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Marca texto, material em plástico, ponta macia, chanfrada não recarregável, cores fluorescentes, variadas. mbalagem com 12 unidades	BRW	65 Caixa(s)	R\$ 23,40	R\$ 1.521,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.521,00</b>



**Lote: 67**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Maio de 2025 as 10:56:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor tinta preto, azul e vermelho. Cx com 12 unidades	JOCAR	100 Caixa(s)	R\$ 33,46	R\$ 3.346,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.346,00</b>

**Lote: 106**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Maio de 2025 as 09:18:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Grampo trilho metal - cx com 50 pares	ACC	33 Caixa(s)	R\$ 19,00	R\$ 627,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 627,00</b>

**Lote: 147**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 08:54:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Papel madeira escolar (folha tamanho padrão)	CANSON	250 Folha(s)	R\$ 2,43	R\$ 607,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 607,50</b>

**Lote: 151**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Maio de 2025 as 09:13:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pincel escolar nº 0 redondo pct com 12und	JOCAR	50 Pacote(s)	R\$ 37,29	R\$ 1.864,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.864,50</b>